
平成26年7月10日

延長料金：管理棟　1団体2,700円を別途徴収させていただきます。
キャンプ場でバーベキューを行う場合は、芝生の管理上、当施設のコンロを使用してください。
（別途1,000円必要）

予約受付区分 受付時間（9:00-17:00)　※年末年始除く

【備考】
・予約の最終受付は前日までとさせていただきます。
・最小構成人員以下の団体は受付いたしません。

料金適用範囲区分

赤穂野外活動センター　利用料金表
必要諸経費

赤穂市・相生市・たつの市・姫路市・佐用町・宍粟市・上郡町・太子町・備前市

対象

学校関係

2ヶ月前

4ヶ月前

1人　1,250円
実費

施設利用区分
日帰り(9:00-17:00)
宿泊　(10:00-9:00)

市外

市内 無料

1団体4,000円
宿泊

施設使用料金
必須

実費経費

選択

※

厨房を使用した場合　1人　10円
シャワーを利用した場合　1人　10円
エアコンを使用した場合　1時間　300円

管理棟

最小構成人員
15人以上の団体

キャンプ場

最小構成人員
10人以上の団体

宿泊
市内 無料 1人に毛布2枚セット　900円

（ただしテントのみは無料）

シーツ1枚　150円　　枕カバー　1枚50円
厨房を使用した場合　1人　10円
シャワーを利用した場合　1人　10円

市外 1人210円

日帰り
市内 無料

市外 1団体2,700円

日帰り
市内 無料

市外 1人100円

上記以外は市外（姫路市以東・備前市以西）

※

区分

市外

市内

社会教育団体・一般団体

3ヶ月前

区分

市内

市外


